¹⁶ Stanisław Grot, doktor teologii i prawa, pleban w Pobiedziskach, kanonik *fundi* Łopienna i Wiewiec (prebenda prawnicza) 1616, zm. 1624, zob. J. Korytkowski, *Prałaci i kanonicy*, t. 2, s. 157-158.

¹⁷ Józef Trzeciński, doktor teologii i prawa, archidiakon gnieźnieński 1721, biskup sufragan gnieźnieński 1732, zm. 1738, zob. J. Korytkowski, *Prałaci i kanonicy*, t. 4, s. 121-126.

¹⁸ AC 1, nr 2007 (26 VII 1468); SCG, nr 19, 38.

¹⁹ SCG, nr 19: *De vicariis ecclesie Gnesnensis*; Statuta ecclesiae Gnesnensis 1494, s. 582, nr 9: *De almutiis Vicarorum*; ACap B. 719, k. 2r.

In die Martini
 Versum. | Primum Lectores praesentem
 Quidam Lectores praesentem. In Nonum Responsionum
 non cantabitur, quia quando cantatur, tunc Quidam Versum Lectores fidem
 cantare debent. Nonum vero Lectores praesentes.

Lectioes vero à Sionibus Vicarij legi debent, nisi sint oste-
 nsum Tertio, quia tunc à Sionibus leguntur? Minus abente Pralato, y Medij
 Et intonare debet, quae spectant ad Rectorem. Antiphona. Vers. scripta. Quidam
 Coniuncta? incipit cum Pralato, qui idem, Pralato, quatuor Antiphona. Et por-
 te Coniunctio à Sionibus incipit, sedus intonare tenetur? à Sionibus Vicarij
 incipiunt et in Laudibus. Nihilominus in Laudibus Tertio Duplex et Simpliciter
 Antiphona. primam. Rectores ambo intonare debent, reliqua Antiphona. à Sionibus
 incipiunt.

Item Lectioes quando tantum res leguntur, tunc prima legi debet per
 Hebdomadarium praesentem. Quidam per Sionem. Tertio per Hebdomadarium praesentem
 Quando non Sionibus leguntur, tunc prima legi debet per Evangelistam praesentem
 Quidam per Sionem. Tertio per Hebdomadarium praesentem Vicarij.

Item Versus in Responsione hinc Tertium, primus cantat per Rectorem
 futurum, Quidam, Pralato. Tertium Responsionum, per Coniunctum futurum, si
 non cantat, per Rectorem praesentem. Tertium per Rectorem praesentem.

In Vespere observatur hoc modo. Quando Scholares decantant
 Versus. primam Antiphonam intonant Rectores praesentes. Quidam, Ep-
 istola praesentis, Tertium, praesentis. Tertium Evangelista praesentis. Tertium pro-
 Reliqua Lectores praesentes cum Hebdomadario adimplent.

Anno Domini 1727 d. 7ma Ebrii leges Privilegia statuta le-
 gata in actu Sionis. Definitio pro definita confirmata
 J. J. Keraphoroff & D. Sup. of G. Sionis

Alto Sionis Sionis Sionis Sionis
 Dpl. in d. Sionis Sionis Sionis Sionis

Il. 1. Gniezno, Archiwum Archidiecezjalne, sygn. ACap. B 719, Statuta collegii vicariorum sanctae ecclesie metropolitanae Gneznensis, k. 15v: podpis wizytatora, bpa F. J. Kraszkowskiego. Fot. L. Krucki